
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 16 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Ustalić skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Cieszyńskiego :

1. Grażyna Krehut - Przewodnicząca

2. Bogdan Ficek - Wiceprzewodniczący

3. Janusz Dziedzic

4. Beata Macura

5. Tadeusz Mendrek

6. Anna Suchanek

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: D602B6A0-2F12-4DC4-8E1C-D6C67BDE7A1F. Podpisany Strona 1




